
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

П Р И К А З

03.02.2021г. № 7 9 - 0

Об утверждении списков учащихся с ОВЗ 
на бесплатное питание и получение компенсации за питание

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 27Э-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», 

Федеральным законом от 24 ноября 1995 г. №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в 

Российской Федерации», руководствуясь статьями 25, 63 Устава муниципального образования 

Динской район, в целях совершенствования организации питания обучающихся в 

муниципальных образовательных учреждениях Динского района, протокола№1 совета по 

питанию МБОУ МО Динской район СОШ№3 имени П.С. Нахимова, приказываю:

1. Утвердить список документов, предоставляемых родителями (законными 

представителями):

■ Заявление о предоставлении бесплатного горячего питания, либо заявление о 

компенсации за питание в денежном эквиваленте.

■ Справку психолого-медико-педагогической комиссии (ГТМПК) с заключением 

об ограниченных возможностях здоровья.

■ Свидетельство о рождении ребёнка.

■ Паспорт или иной документ, удостоверяющий личность одного из родителей 

(законных представителей).

■ Реквизиты банковского счета родителя (законного представителя) 

обучающегося с ОВЗ на дому, для перечисления компенсации за питание в 

денежном эквиваленте.

2. Утвердить список учащихся с ОВЗ для получения бесплатного горячего питания:

№

п/п ФИО учащегося Класс

1. Асмолова Алеся Андреевна 5А

2. Майхровская Анастасия Александровна 5А

3. Новак Анастасия Анатольевна 5В

4. Пепеляев Данил Сергеевич 5В

5. Рысина Ангелина Денисовна 5В

6. Ревин Данил Николаевич 5В



7. Шаршов Антон Андреевич 7А
А,

8. Жданов Александр Андреевич 7А

9. Косогор Ангелина Евгеньевна 7А

10. Арзамазцева Диана Николаевна 7Б

11. Бабаджанян Грачя Гагикович 7Б

12. Внуков Виталий Павлович 7Б

13. Алексеенко Виктория Викторовна 8Б

14. Бойков Алексей Викторович 8Б

15. Водяков Владислав Михайлович 8В

16. Лемко Полина Николаевна 9Б

17. Квон Дмитрий Эдикович 9Б

18. Яковлев Ярослав Вячеславович 7А

19. Слепцов Валерий Андреевич 2Б

3. Утвердить списки учащихся на получение компенсации за питание в денежном

эквиваленте:

№ п/п ФИО учащегося Класс

1. Лукьянов Артем Алексеевич 2Б

2. Таирова София Михайловна 1Б

3. Веприков Константин Сергеевич 2В

4. Акопян Арман Саргисович ЗБ

5. Ильина Полина Владиславовна ЗБ

6. Новиков Дмитрий Денисович 4Б

7. Клименко Дмитрий Алексеевич 4Б

8. Иоев Серей Сергеевич 4В

9. Коленко Петр Сергеевич 5Б

10. Верлооченко Дмитрий Павлович 7В

11. Суханова Виктория Александровна 8В

12. Огнев Бохром Игоревич 8В

13. Огнев Виктор Игоревич 9Б

14. Слепцов Андрей Андреевич 8В


